
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про організацію оплачуваних 

громадських робіт в 

Яворівському районі у  2020 році

Відповідно до статей 6, 24 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 31 Закону України “Про зайнятість населення”, 

Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 

року № 175, та з метою додаткового стимулювання мотивації до праці, 

матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб, вирішення питань 

соціального, економічного розвитку району

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити перелік громадських робіт, які можуть виконуватись під 

час проведення оплачуваних громадських робіт у 2020 році згідно з додатком 1.

2. Затвердити перелік роботодавців, за участю яких планується 

організація оплачуваних громадських робіт Яворівською районною філією 

Львівського обласного центру зайнятості у 2020 році згідно з додатком 2.

3. Затвердити перелік роботодавців, за участю яких планується 

організація громадських робіт Новояворівською міською філією Львівського 

обласного центру зайнятості у 2020 році згідно з додатком 3.



4. Фінансування оплачуваних громадських робіт здійснювати за 

рахунок коштів місцевих бюджетів, роботодавців та інших не заборонених 

законодавством джерел.

5. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються 

зареєстровані безробітні, здійснювати за рахунок коштів місцевих бюджетів 

та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального 

страхування на випадок безробіття (далі -  Фонд).

6. Яворівській районній філії Львівського обласного центру зайнятості 

(Козій С.Я.), Новояворівській міській філії Львівського обласного центру 

зайнятості (Осьмак С.С.):

6.1. Здійснювати організацію оплачуваних громадських робіт 

визначених Програмою зайнятості населення Яворівського району на 2018-2020 

роки та Програмою організації та проведення оплачуваних громадських робіт 

філіями Львівського обласного центру зайнятості в Яворівському районі на 

2020 рік, затвердженої рішенням Яворівської районної ради від 05 березня 2020 

року № 593.

6.2. Здійснювати постійне інформування населення району про 

можливість участі в оплачуваних громадських роботах.

6.3. Забезпечити залучення до участі в оплачуваних громадських 

роботах зареєстрованих безробітних та інших категорій осіб на підставі 

договорів про організацію громадських робіт.

6.4 На підставі рішень виконавчих комітетів сільських, селищних та 

міських рад організувати громадські роботи.

7. Рекомендувати роботодавцям, у яких проводитимуться громадські 

роботи, забезпечити :

7.1. Інформування філій Львівського обласного центру зайнятості про 

додаткову потребу в робочій силі для виконання громадських робіт.

2



з
7.2. Своєчасну виплату заробітної плати для громадян, які 

прийматимуть участь в громадських роботах.

8. Сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно-секрет-ної роботи

дане розпорядження на державну реєстрацію.

9. Сектору інформаційної діяльності та цифрового розвитку апарату 

райдержадміністрації (І.Кравчук) забезпечити офіційне опублікування 

розпорядження.

10. Дане розпорядження набирає чинності з дня його опублікування.

11. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації В.Дзюньку.

та запобігання корупції райдержадміністрації (В. Доскоч) подати

ДЄр

Перший заступник голови


